

POSTUP
verejná súťaž
podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhoviska
(práce)

*podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
(ďalej len „ZVO“)*

VYSVETLENIE/DOPLNENIE súťažných podkladov č. 1

názov zákazky:

**„Zariadenie opatrovateľskej služby vo Vranove nad Topľou -
prestavba“**

vyhlásenej verejným obstarávateľom
vo Vestníku č. 22/2023 - 31.01.2023 pod č. 3710 - WYP

Žiadosti o vysvetlenie súťažných podkladov:

Otázka č. 1:

Výpis výplní otvorov - Všetky plastové okná požadujete v bielej farbe?

Odpoveď:

Áno, podľa PD.

Otázka č. 2:

Trvá VO na rozmeroch plastových dverí? V tejto veľkosti a šírke by ich bolo možné zrealizovať ako hliníkové, nie ako plastové.

Odpoveď:

Áno, verejný obstarávateľ trvá na rozmeroch a na plastových dverách v zmysle PD.

Otázka č. 3:

Žiadam VO o vyjasnenie, či sú všetky dvere interiérové, alebo aj exteriérové.

Odpoveď:

Exteriérové dvere sú s označením :

- 1v_Ds v počte 1ks /dvere vstupne do objektu/
- 2v_Ls v počte 1 ks /dvere z požiarneho schodiska/

Prešov, 03.02.2023

.....
Ing. Peter Lupták, v.r.
osoba vykonávajúca proces verejného obstarávania